РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
УСЛОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 июня 2013 года                                                                                                     № 43
с. Услон

О внесении изменений в Постановление от 01.03.2013 г. № 23
«О создании межведомственной комиссии по вопросам признания
жилых домов (жилых помещений) непригодными для проживания
и переводе жилых домов (жилых помещений) в нежилые и нежилых
помещений в жилые помещения и утверждении Положения о
межведомственной комиссии»

В соответствии со ст. 15, 22-25 Жилищного кодекса РФ, постановлением Госстроя РФ от 27.09.2003  № 170 "Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда", постановлением Правительства РФ от 28 января 2006 г. № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», в целях обеспечения организации и проведения работ по признанию жилых домов (жилых помещений) непригодными для проживания и перевода жилых домов (жилых помещений) в нежилые и нежилых помещений в жилые,  администрация  Услонского  муниципального образования  Зиминского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести изменения в состав Межведомственной комиссии Услонского муниципального образования по вопросам признания жилых домов (жилых помещений) непригодными для проживания и перевода жилых домов (жилых помещений) в нежилые и нежилых помещений в жилые и утвердить ее состав (приложение № 1).
 2. Опубликовать настоящее постановление средствах массовой информации и на сайте администрации Услонского МО.
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации
Услонского муниципального образования                      Т.П.Ремнева

Приложение № 1
к Постановлению администрации
Услонского муниципального образования
 от 05.06.2013 г.  N 43
Состав
Межведомственной комиссии при администрации Услонского муниципального образования  Зиминского района  по вопросам признания жилых домов (жилых помещений)   непригодными для проживания и перевода жилых домов (жилых помещений) в нежилые и нежилых помещений в жилые

 Председатель комиссии:
Ремнева Татьяна Павловна -  глава администрации Услонского  муниципального образования
 Заместитель председателя комиссии:
Москаленко Анна  Сергеевна – главный специалист администрации Услонского муниципального образования
 Секретарь:
Десятникова Ольга Андреевна – специалист   администрации Услонского  муниципального образования
Члены комиссии:
Наумова Наталья Викторовна -  Ведущий специалист-эксперт Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Иркутской области в г. Зиме и Зиминском районе, г. Саянске;
Попова Наталья Васильевна – начальник Зиминского  отделения  Иркутского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ»;
 Корнилов Константин Александрович – начальник ФГКУ «5 ОФПС по Иркутской области»;
Рябиков Александр Анатольевич – директор МКУ «Служба ЗРМО по ГО и ЧС»;
Филимонова Ирина Николаевна – ведущий специалист отдела по охране окружающей среды администрации ЗРМО;
Ширяев Антон Александрович – начальник отдела ЖКХ, транспорта и связи администрации ЗРМО;
Богданова Елена Октябревна  – начальник  ОАиГ администрации ЗРМО;
Гощенко  Светлана Васильевна – председатель комитета по управлению  муниципальным имуществом администрации ЗРМО;
Сижко Татьяна Владимировна – депутат Думы  Услонского муниципального образования;
Яровая Зухра Тахировна – депутат Думы  Услонского  муниципального образования.